
Ponožky UNDER ARMOUR-UA Heatgear Novelty Crew-PPL-1362046-767

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 370 Kč s DPH

Popis

Ponožky značky Under armour.  Značkové ponožky přesvědčí nejen pěkným vzhledem, ale také funkčními
vlastnostmi. Ponožky pro ženy i muže jsou z materiálu, který skvěle odvádí pot a přitom rychle schne. Bonusem
trendy ponožek jsou síťovinové panely, které poskytnou velmi dobrou ventilaci vzduchu.

Silnou stránkou ponožek Under armour je zabudovaná podpora klenby, která snižuje únavu nohou. Kontury paty
ponožek jsou přizpůsobeny noze. Ponožky s originálním vzorem ve vrchní části jsou super společníky pro
každodenní nošení a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Materiál odvádí pot a rychle schne
Odpružení pro celodenní pohodlí
Síťované panely pro větší prodyšnost
Zabudovaná podpora klenby pomáhá snižovat únavu nohou
Přizpůsobené kontury paty
3 páry v balení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


